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Informe de Evaluacidn Juridica de ia propuesta presentada dentro de la fnvite;cién Pablica/ No. 13 ag
2014 “cuyo objete es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA SELECCION DE LA COMPANIA DE SEGUROS QUE

AMPARE LOS BIENES E INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD -~

NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD Y AQUELLOS POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE
RESPONSABLE, Y LAS POLIZAS DE SEGURO QUE SE DERIVEN DE LA EJECUCION DE LOS
CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD, DE CONFORMIDAD CON SU ANEXO TECNICO Y CON
LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA".

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 14 del Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacion, vy de
conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica No.13 de 2014, comedidamente me
permito rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de la propuesta, askh

1° PROPONENTE
SEGUROS DEL ESTADO S.A. 7 OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION ’ e
DE LA PROPUESTA CUMPLE - FOLIOS 3 AL G
CARTA DE AUTORIZACION N/A
DEL ORGANO SOCIAL
CARTA DE INFORMACION N/A
FARA PROPUESTA
CONJUNTA
FORMATO UNICO DE HOJA CUMPLE — FOLIO 21 7
DE VIDA {DAFP)
FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUMPLE —FOLIO 13 /
DEL REPRESENTANTE
LEGAL
CUMPLE — FOLIO 25'AL 38°Y 39°AL 407 SE ADJUNTA DOCUMENTO
ADICIONAL
CERTIFICADC DE CORRESPONDIENTE A LA
EXISTENCIA Y SUPERINTENDENCIA

REPRESENTACION LEGAL

FINANCIERA DE COLOMBIA
CERTIFICANDO SITUACION
ACTUAL DE LA ENTIDAD

REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 237

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE — FOLIOS 51V 58

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE — FOLIO 1984 ©

CERTIFICACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES

CUMPLE ~ FOLIO 569,

CERTIFICADOQ DE
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE - FOLIO 14 Y 15 7

Asegurese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Constitelo en hup:/calidad.unad.edu.co

Secretaria General UNAD

Calle 14 Sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540, 1504,1501




Asegurese de estar utilizando la versién actualizada de este formato. Consdltelo en hip://ealidad.unad.edu.co

a® %% FORMATO DE INFORME EVALUACION JURIDICA DE CODIGO: F-4-4.8
IJN MENOR Y MAYOR CUANTIA VERSION:
-] o - - -

~t  %e? PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE ; 0-2412:2013
Universidad Nacional BIENES Y SERVICIOS PAGINAS:
Abierta y a Distancia Pagina 2 de 2
BOLETIN DE RESPONSABLES | CUMPLE —FOLIOS 16~
FISCALES DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE
L.A REPUBLICA .
DOCUMENTACION CUMPLE - FOLIOS 60 AL 124 7 ESTA INFORMACION SERA
FINANCIERA VERIFICADA POR LA GAF
CERTIFICADOS DE CUMPLE ~ FOLIO 17
ANTECEDENTES DE LA
POLICIA NACIONAL
FORMULARIO DE CUMPLE ~ FOLIOS 7 Y 8
INFORMACION DE
TERCEROS
REGISTRO UNICO DE CUMPLE - FOLIOS 41 AL 507
PROPONENTES
REGISTRO DE CUMPLE ~ FOLIOS 9'AL 12 7
PROVEEDORES DE LA UNAD

/ 4 ,
Una vez analizada la propuesta presentada por SEGUROS DEL ESTADQ 8.A. se observa gue esta cumple
con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

/ . /
o PROPONENTE o 0o o0 0 SEGUROS DEL ESTADO S.A. -
CALIFICACION FINAL CUMPLE -

Cordialmente,

/

Nombr¢: JOSE DARIO CASTRO URIBE
Cargo/ Coordinador Juridico y de Contratacion. *

Proyectf: Yalinm Garcia.
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